RMU:97345 97-08-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:65DW01M176520570

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:31 DEMANDA CONTRATADA kW:31 CORTE A PARTIR:21 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MU642D

PERIODO FACTURADO:07 AGO 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$22,063

$22,063

(VEINTIDOS MIL SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.03

Suministro 402.16 0.00 0.00 402.16

Distribución 0.00 1,424.29 0.00 1,424.29

Transmisión 0.00 0.00 1,095.35 1,095.35

CENACE 0.00 0.00 43.64 43.64

Energía 0.00 0.00 10,440.28 10,440.28